РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021 г. № 9- п
О признании утратившим силу постановления
администрации Быстринского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского сельского поселения от 13.10.2016 №466- п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Быстринском сельском поселении» ;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», разместить на официальном сайте администрации Быстринского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Быстринского
муниципального образования                                                                           Н.Г. Чебоксарова